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OBJECT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME
Cordilheira Sistema Contabil

Balango Patrimonial

Folha:
Data:
Hora:

28

31/12/2018

14:22:00

CNPJ: 25.462.154/0001-26
Consolidagdo: Empresa
NIRE n° 41208412143 de 28/06/2016

Grau: 5

Encerrado em: 31/12/2018

ATIVO
ATIVO CIRCULANTE
CAIXAS E EQUIVALENTES DE CAIXA
CAIXA
Caixa Geral

BANCOS CONTA MOVIMENTO
Banco do Brasil 71612-x

APLICAGOES FINANCEIRAS
Banco do Brasil Aplicagao

CONTAS A RECEBER
CLIENTES

INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE - CAMPUS L
INST. FED. CATARINENSE - CAMPUS CONCORDI
Fundo Municipal de Saude de Barra Mansa
9 GRUPO DE ARTILHARIA DE CAMPANHA
FUNDACAQO OSWALDO CRUZ
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CORNELIO PRO

ADIANTAMENTOS
Adiantamente a Funcionarios
Adiantamento a Fornecedores

ESTOQUES
ESTOQUES PARA REVENDA
Mercadorias para Revenda

TOTAL DO ATIVO

PASSIVO
PASSIVO CIRCULANTE
PASSIVO CIRCULANTE
FORNECEDORES
ERICK MARCONDES DE MELO - ME
ACUSTICA LPW EIRELI -ME
QUIMIS APARELHOS CIENTIFICOS LTDA
TRANSPORTADORA AMERICANA LTDA
NOVUS PRODUTOS ELETRONICOS LTDA

TNT MERCURIO CARGAS E ENCOMENDAS EXPRESS

TRANSPORTADORA AMERICANA LTDA
TRANSPORTADORA AMERICANA LTDA

OUTRAS OBRIGACOES
INSS a recolher
Adiantamento de Clientes

SALARIOS E ORDENADOS A PAGAR
SALARIOS E ORDENADOS A PAGAR
Pro-Labore a Pagar

OBRIGACOES TRIBUTARIAS
IMPOSTOS E CONTRIBUIGOES A REC
Simples a recolher

PATRIMONIO LiQUIDO
CAPITAL SOCIAL
CAPITAL SOCIAL
Capital Integralizado

RESULTADO ACUMULADO
LUCROS OU PREJUIZOS ACUMULADOS
Lucros Acumulados
Lucro / Prejuizo do Exercicio
Lucro Distr. no Periodo

TOTAL DO PASSIVO

12/2018

146.892,47
146.892,47
81.769,33
3.996,69
3.996,69

0,00
0,00

77.772,64
77.772,64

47.336,28
37.955,31
0,00

0,00
9.299,99
6.441,33
19.323,99
2.890,00

9.380,97
0,00
9.380,97

17.786,86
17.786,86
17.786,86

146.892,47

146.892,47
4.969,49
1.548,04
1.443,10

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
504,26
67,50
871,34

104,94
104,94
0,00

849,06
849,06
849,06

2.672,39
2.572,39
2.572,39

141.922,98
40.000,00
40.000,00
40.000,00

101.922,98
101.922,98
21.863,25
255.133,63
-175.073,90

146.892 47

12/2017

94.289,59
94.289,59
30.845,39
303,87
303,87

30.541,52
30.541,52

0,00
0,00

45.657,34
12.907,34
10.943,94
1.963,40
0,00

0,00

0,00

0,00

32.750,00
550,00
32.200,00

17.786,86
17.786,86
17.786,86

94.289,59

94.289,59
32.426,34
30.866,87
17.263,80
1.508,86
2.200,00
5.525,82
175,31
7.543,22
0,00
120,76
189,83

13.603,07
103,07
13.500,00

833,93
833,93
833,93

725,54
725,54
725,54

61.863,25
40.000,00
40.000,00
40.000,00

21.863,25
21.863,25
6.918,86
14.944 39
0,00

94.289,59

Reconhecemos a exatiddo do presente Balango Patrimonial com base nas informagdes e na documentagédo apresentada, encerrado em
31/12/2018, somando tanto no Ativo como no Passivo, a importancia de R$ 146.892 47 (cento e quarenta e seis mil, oitocentos e noventa e
dois reais e quarenta e sete centavos), e em 31/12/2017, somando tanto no Ativo como no Passivo, a importancia de R$ 94.289,59 (noventa
e quatro mil, duzentos e oitenta e nove reais e cinquenta e nove centavos).

QTAFF Mantahilidada



OBJECT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME
Cordilheira Sistema Contabil

Balango Patrimonial

CNPJ: 25.462.154/0001-26

Folha: 29
Data: 31/12/2018
Hora: 14:22:00

Encerrado em: 31/12/2018

Consolidagdo: Empresa Grau: 5
NIRE n°® 41208412143 de 28/06/2016
12/2018 12/2017
f
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TON CRISTIAN GLATZ PIERETTI CARLOS EM/ yEL DRZEVINSKI
ADMINISTRADO CONTADOR .

CPF 010.080.749-69

QTAFF Cantahilidada

CRC 06118807



OBJECT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME Folha: 30
Cordilheira Sistema Contabil Demonstragao do Resultado do Exercicio Data: 31/12/2018
. . Hora: 14:23:19

CNPJ: 25.462.154/0001-26
Consolidagao: Empresa . ; Grau: 5
NIRE n°® 41208412143 de 28/06/2016

2018 2017

RECEITA OPERACIONAL BRUTA 679.189,72 143.551,39
RECEITA BRUTA 679.189,72 143.551,39
RECEITA COM VENDAS DE MERCADOR 679.189,72 143.551,39
Receita Venda de Mercadorias 679.189,72 143.551,39
DEDUGOES DA RECEITA BRUTA 36.824,31 3.947,65
DEDUGOES CANCELAMENTOS E DEVOL 6.844,00 0,00
DEVOLUCOES DE VENDAS 6.844,00 0,00
Vendas canceladas 6.844,00 0,00
IMPOSTOS INCIDENTES 29.980,31 3.947 65
IMPOSTOS INCIDENTES S/ VENDAS 1.078,60 0,00

ICMS Diferencial de Aliquota 1.078,60 0,00
IMPOSTOS INCID. S/SERVICOS 28.901,71 3.947,65
Simples 28.901,71 3.947,65
RECEITA LIQUIDA 642.36541  139.603,74
CUSTOS 354.299,75 100.619,46
CUSTOS 354.299,75 100.619,46
CUSTO DAS MERCADORIAS VENDIDAS 354.299,75 100.619,46
Compras 354.299,75 118.406,32

(-) Estoque Final 0,00 -17.786,86

LUCRO BRUTO 288.065,66 38.984,28
DESPESAS OPERACIONAIS 32.230,84 23.425,79
DESPESAS OPERACIONAIS 32.230,84 23.425,79
DESPESAS COM PESSOAL 11.448,00 11.244,00
PROVENTOS 11.448,00 11.244,00
Salarios e Ordenados 11.448,00 11.244,00
DESPESAS ADMINISTRATIVAS 18.996,13 4. 457 34
DESPESAS ADMINISTRATIVAS 18.996,13 4.457 34
Despesas Administrativas 5.085,85 670,82

Frete 10.672,49 3.105,91

Despesa Agua 843,24 358,03
Correspondencia e Portes 647,10 70,50

Despesa Energia Eletrica 905,05 252,08

Multas 842,40 0,00
UTILIDADES E SERVIGCOS 1.786,71 7.724,45
Cartorios 31,30 0,00

Despesa Pedagio 126,30 0,00

Servigos Tomados 1.629,11 7.360,33

Uso e Consumo 0,00 364,12
RESULTADO ANTES DAS OPERAGOES FINANCEIRAS 255.834,82 15.558,49
RECEITAS FINANCEIRAS 2.338,13 342,72
RECEITAS FINANCEIRAS 2.338,13 342,72
JUROS E RENDIMENTOS 2.338,13 342,72
Descontos Obtidos 712,77 342,72

Rend. Aplicagéo FiNanceira 1.625,36 0,00
DESPESAS FINANCEIRAS 3.039,32 956,82
DESPESAS FINANCEIRAS 3.039,32 956,82
DESPESAS FINANCEIRAS 3.039,32 956,82
Despesas Bancarias 1.687,93 955,80

Juros e Multas 980,65 1,02

IRRF s/ Aplicagdo Financeira 350,43 0,00

I0F 20,31 0,00
RESULTADO ANTES DAS PROVISOES TRIBUTARIAS 255.133,63 14.944,39
LUCRO/PREJUIZO LiQUIDO DO EXERCICIO 255.133,63 14.944,39

STAFF Contabilidade



OBJECT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME

Folha: 31
Cordilheira Sistema Contabil Demonstragdo do Resultado do Exercicio Data:  31/12/2018
’ >z Hora: 14:23:19
CNPJ: 25.462.154/0001-26 o
Consolidagdao: Empresa - Grau: 5
NIRE n° 41208412143 de 28/06/2016
i 2018 2017

S <= e J
(‘/‘t' - ot S /
ELTON CRISTIAN GLATZ PIERETTI
ADMINISTRADO CONTADOR” -
CPF 010.080-749-69 CRC 06118807

STAFF Contabilidade

CARLOS EMANUEL DRZEVINSKI



OBJECT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME
Cordilheira Sistema Contabil

Demonstragdo dos Fluxos de Caixa _

CNPJ: 25.462.154/0001-26
Consolidagdo: Empresa
NIRE n° 41208412143 de 28/06/2016

32
31/12/2018
14:24:08

Método: Direto

Conta Descrigdo

1 OPERACIONAIS

1.001 Recebimento de clientes
1.005 Juros recebidos

1.010 Outros recebimentos

1.201 Pagamento a fornecedores
1.205 Pagamento a empregados
1.210 Pagamento de tributos
1.215 Juros pagos

1.220 Despesas gerais

1.225 Outros Pagamentos

2 INVESTIMENTO

2.001 Ativo imobilizado

2.005 Investimentos

3 FINANCIAMENTO

3.001 Empréstimos

3.005 Integralizagdes de capital

Aumento/Redugédo de Caixa e Equivalentes de Caixa
Disponibilidades

No inicio do Periodo

No final do Periodo

Variagéo

ELTON CRISTIQWTZ PIERETTI
ADMINISTRAD
CPF 010.080.749-69

STAFF Contabilidade

. 12/2018

40.957,34
508.846,40
1.625,36
0,00
-225.373,82
0,00
-29.761,61
-1.823,05
-15.5655,14
-188.000,80

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

49.957,34

30.845,39
80.802,73

49.957,34

4

\

|

LD
(55

CARLOS EMANUEL DRZEVINSKI
CONTADOR
CRC 06118807

12/2017
28.761,14
84.224 23

0,00
0,00
-34.380,71

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

28.761,14

2.084,25
30.845,39

28.761,14
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OBJECT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME
Demonstragéo dos Lucros ou Prejuizos Acumulados

Cordilheira Sistema Contabil

CNPJ: 25.462.154/0001-26
Consolidagdo: Empresa
NIRE n° 41208412143 de 28/06/2016

Folha: 35
Data: 31/12/2018
Hora: 14:28:53

Saldo inicial de lucros acumulados

Ajustes de exercicios anteriores

Saldo ajustado

Reversao de reservas

Lucro liquido do exercicio

Destinacao do lucro

Lucros distribuidos

Saldo final de lucros acumulados

Dividendos por acdo do capital social

%

12/2018
21.863,25

0,00
21.863,25
0,00
255.133,63
175.073,90
175.073,90
101.922,98
0,00

ELTON CRISTIAN GLATZ PIERETTI
ADMINISTRADOR"
CPF 010.080.749-69

STAFF Contabilidade

CARLOS EMANUEL DRZEVINSKI

CONTADOR -
CRC 06118807

12/2017
6.918,86

0,00
6.918,86
0,00
14.944 39
0,00

0,00
21.863,25
0,00



OBJECT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - M
Cordilheira Sistema Contabil

Folha: 36

Analise Econémico Financeira ) ) Data:  15/04/2019

Hora: 14:29:55

CNPJ: 25.462.154/0001-26
Consolidagdo: Empresa

Més: 12/2018

01 - Liquidez Corrente

06 - Imobilizagao do Investimento Total

Ativo Circulante 146.892 47 Ativo Nao Circulante - R.L.P. 0,00
= 29,56 = 0,00
Passivo Circulante 4.969,49 Ativo Total 146.892 47
Interpretagdo: A Empresa tem R$ 29,56 para cada Interpretacéo: O Ativo Permanente representa 0,00% do
R$ 1,00 de divida capital de giro
02 - Liquidez Seca 07 - Imobilizagao do Capital Proprio
Ativo Circulante - Estoques 129.105,61 Ativo Nao Circulante - R.L.P. 0,00
= 25,98 = 0,00
Passivo Circulante 4.969,49 Patrimonio Liquido 141.922,98
Interpretagdo: A Empresa tem R$ 25,98 para cada Interpretagéo: O Ativo Permanente representa 0,00% do
R$ 1,00 de divida capital proprio
03 - Liquidez Geral 08 - Rentabilidade do Investimento Total
Ativo Circulante + R.L.P. 146.892 47 Res.Exercicio antes |.R. 936.661,48
= 29,56 = 6,38
Exigivel Total 4.969,49 Ativo Total 146.892,47
Interpretacdo: A Empresa tem R$ 29,56 para cada Interpretagao: O Resultado do Exercicio antes do Imposto de
R$ 1,00 de divida Renda é de 637,65% sobre o capital em giro
04 - Participagdo de Terceiros 09 - Rentabilidade do Capital Préprio
Exigivel Total 4.969,49 Res.Exercicio antes |.R. 936.661,48
= 0,03 = 6,60
Ativo Total 146.892,47 Patrimonio Liquido 141.922,98
Interpretacdo: O capital de terceiros representa 3,38% Interpretacdo: O Resultado do Exercicio antes do Imposto de
do investimento total Renda & de 659,98% sobre o capital préprio
05 - Garantia de Capital de Terceiros 10 - Capital de Giro Préprio
Patriménio Liquido 141.922,98 (+) Ativo Circulante 146.892,47
(+) Realizavel a longo prazo 0,00
- 28,56 (-) Passivo Circulante 4.969,49
Exigivel Total 4.969,49 (-) Exigivel a longo prazo 0,00
Interpretagéo: O capital de terceiros € garantido por (=) Capital de giro proprio 141.922,98
2.855,89% do capital proprio
P
11 - Solvéncia Geral
Ativo Total 146.892,47
= 29,56
Exigivel 4.969,49

ELTON CRISTIN‘J GLATZ PIERETTI
ADMINISTRADOR
CPF 010.080.749-69

rd N
/

CARLOS EMANUEL DRZEVINSKI
CONTADOR~
CRC 06118807




OBJECT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME : - ) : Folha: 37
Cordilheira Sistema Contabil Notas Explicativas = - S e O g Data:  31/12/2018
- i G Hora: 14:30:27

CNPJ: 25.462.154/0001-26
Consolidagéo: Empresa Més/Ano: 12/2018

Estabelecimento: 01 - OBJECT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - M - 25.462.154/0001-26

Notas Explicativas Gerais

0001 - OPERACAO
OBJECT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME, CADASTRADA NO CNPJ SOB O NUMERO
25.462.154/0001-26, TRIBUTADA PELO SIMPLES NACIONAL, COM OS RAMOS COMERCIO
ATACADISTA DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA USO COMERCIAL; PARTES E PECAS;
COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS,COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE ESCRITORIO E DE
PAPELARIA; COMERCIO ATACADISTA DE BOMBAS E COMPRESSORES;PARTES E PECAS,
COMERCIO  ATACADISTA DE  MAQUINAS, APARELHOS E  EQUIPAMENTOS PARA USO
ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR; PARTES E PEGAS, COMERCIO ATACADISTA DE OUTRAS
MAQUINAS E  EQUIPAMENTOS NAC ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE; PARTES E
PECAS,COMERCIO ATACADISTA DE OUTROS EQUIPAMENTOS E ARTIGOS DE USO PESSOAL E
DOMESTICO NAC ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE; COMERCIO ATACADISTA DE PROTESES E
ARTIGOS DE ORTOPEDIA; COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE INSTRUMENTOS MUSICATIS
E ACESSORIOS; SERVICOS DE MONTAGEM DE MOVEIS DE QUALQUER MATERIAL. COM SEDE NO
MUNICIPIO DE CURITIBA PR, NA AVENIDA PARANA, 4653, BAIRRO SANTA CANDIDA, CEP
B2 680,360,

0002 - POLITICA ADOTADA

AS DEMONSTRACOES CONTABEIS ENCERRADAS EM 31 DE DEZEMBRO DE 2017,E 31 DEZEMBRO
DE 2018, AQUI COMPREENDIDO: BALANGO PATRIMONIAL, DEMONSTRACAO DO RESULTADO DO
EXERCICIO, DEMONSTRAGAO DOS FLUXOS DE CAIXA, DEMONSTACAO DAS MUTAGOES DO
PATRIMONIO LIQUIDO E DEMONTRAGAQ LUCROS OU PREJUIZOS ACUMULADOS,FORAM
ELABORADOS A PARTIR DAS DIRETRIZES CONTABEIS E DOS PRECEITOS DA LEGISLACAO
COMERCIAL, LEI 10.406/2002 E DEMAIS LEGISLACOES APLICAVEIS E AQS PRINCIPIOS
CONTABEIS.

O RESULTADO E APURADO DE ACORDO COM O REGIME DE COMPETENCIA, QUE ESTABELECE QUE
AS RECEITAS E DESPESAS DEVEM SER INCLUIDAS NA APURAGCAO DOS RESULTADOS DO
PERIODO EM QUE OCORRERAM, SEMPRE SIMULTANEAMENTE QUANDO SE CORRELACIONAREM,
INDEPENDENTE DO RECEBIMENTO OU PAGAMENTO.

AS RECEITAS E DESPESAS DE NATUREZA FINANCEIRA SAO CONTABILIZADAS PELO CRITERIO
"PRO-RATA" DIA E CALCULADAS COM BASE NO PERIODO EXPONENCIAL, EXCETO AQUELAS
RELATIVAS AOS TITULOS DESCONTADOS OU AINDA AS RELACIONADAS AS OPERAGOES COM ©
EXTERIOR, QUE SAO CALCULADAS COM BASE NO METODO LINEAR.

AS PRINCIPAIS PRATICAS CONTABEIS NA ELABORAGAO DAS DEMONSTRACOES CONTABEIS
LEVAM EM CONTA AS CARACTERISTICAS QUALITATIVAS E QUANTITATIVAS CONFORME
DETERMINA A NBC TG 1000.

0003 - MOEDA
AS DEMONSTRAGOES CONTABEIS ESTAO APRESENTADAS EM REAIS, QUE E A MOEDA FUNCIONAL
DA EMPRESA. ASSIM OS ATIVOS, O0S PASSIVOS E 0S RESULTADOS APRESENTADOS NAS
DEMONSTRACOES CONTABEIS MESMO QUANDO CONTRATADOS EM MOEDA ESTRANGEIRA SAO
AJUSTADOS AS DIRETRIZES CONTABEIS VIGENTES NO BRASIL E CONVERTIDOS PARA REAIS,
DE ACORDO COM AS TAXAS DE CAMBIO DA MOEDA LOCAL. OS EVENTUAIS GANHOS E PERDAS
RESULTANTES DO PROCESSC DE CNVERSAO SAO TRANSFERIDOS FPARA O RESULTADO DO
PERIODO ATENDENDO AQ REGIME DE COMPETENCIA.
*f

0004 - DECLARAGCAO DE CONFORMIDADE
A EMPRESA DECLARA QUE A ELABORACAO E A APRESENTAGAO DAS DEMONSTRACOES CONTABEIS
ESTAO EM CONFORMIDADE COM O ITG 1000 - MODELO CONTABIL SIMPLIFICADO PARA
MICROEMPRESAS E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE. A ADMINISTRACAO DA EMPRESA TAMBEM
PROCEDEU A0 EXAME CONCEITUAL E CONCLUIU QUE A EMPRESA NAO POSSUI PRESTACAO
PUBLICA DE CONTAS E ASSIM ENCONTRA-SE APTA A EXERCER A FACULDADE PELA APLICACAO
DO PREVISTO NA CONTABILIDADE PARA PEQUENAS E MEDIAS EMPRESAS.

0005 - DETERMINACAO DO RESULTADO

0S RESULTADOS APURADOS EM 31 DE DEZEMBRO DE 2017 E 31 DE ZEDEMBRO DE 2018,
ESTAO EM OBEDIENCIA AO REGIME DE COMPETENCIA. AS DEMONSTRACOES CONTABEIS FORAM
ELABORADAS E APRESENTADAS EM CONFORMIDADE COM A LEGISLACAO SOCIETARIA, CONFORME
A LEI 10.406/2002 E DEMAIS LEGISLAGOES APLICAVEIS, OS PRONUNCIAMENTOS TECNICOS,
ORIENTAGOES E INTERPRETAGOES EMITIDAS PELO COMITE DE PRONUNCIAMENTOS CONTABEIS
(CPC), PELAS NORMAS BRASILEIRAS DE CONTABILIDADE EXPEDIDAS PELO CONSELHO
FEDERAL DE CONTABILIDADE, ESPECIALMENTE ITG 1000.

STAFF Contabilidade



OBJECT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME
Cordilheira Sistema Contabil

: o gy B e . Folha: 38
Notas Explicativas- - , = . s Data: 31/12/2018
- B ins : Hora: 14:30:27

CNPJ: 25.462.154/0001-26
Consolidagdo: Empresa

Més/Ano: 12/2018

ELTON CRISTIAN GLATZ PIERETTI
ADMINISTRADOR
CPF 010.080.749-69

STAFF Contabilidade

CARLOS EMANUEL DRZEVINSKI
CONTADOR "~
CRC 06118807



Folha: 00039

TERMO DE ENCERRAMENTO

Contém este LIVRO DIARIO numero 004 (quatro), 00039 (trinta e nove) Folhas numeradas
eletronicamente do numero 00001 ao numero 00039 e se destinou a escrituracdo dos
lancamentos das operagbes proéprias do estabelecimento do contribuinte abaixo
identificado, referentes ao periodo de 01/01/2018 a 31/12/2018

Razao Social: OBJECT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME
Endereco: AV PARANA, 4653

Bairro: SANTA CANDIDA

Cidade: CURITIBA

Estado: PR

CEP: 82.620-360

Registro na Junta Comercial do Parana: 41208412143

Data do Registro: 28/06/2016
Inscricdo Estadual: 90728991-53
C.N.P.J./C.P.F. 25.462.154/0001-26

CURITIBA , 31 de Dezembro de 2018

ELTON CRISTIAN GLATZ PIERETTI CARLOS EMANUEL DRZEVINSKI
ADMINISTRADOR CONTADOR
RG; 9219164-8 RG: 8.548.133-9

CPF: 010.080.749-69 CRC: 06118807 UF: PR



08/06/2020

l'l':_-?}.
CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DO PARANA
CERTIDAO DE REGULARIDADE PROFISSIONAL

O CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DO
PARANA certifica que o(a) profissional identificado(a) no presente documento
encontra-se em situag&o regular.

IDENTIFICAGAO DO REGISTRO
NOME................ : CARLOS EMANUEL DRZEVINSKI
REGISTRO.......... : PR-061188/0-7
CATEGORIA........ : CONTADOR

CPF... : 044.702.609-75

A presente CERTIDAO n&o quita nem invalida quaisquer débitos ou infragdes que
posteriormente, venham a ser apurados pelo CRCPR contra o referido registro.

A falsificagcdo deste documento constitui-se em crime previsto no Cdodigo Penal
Brasileiro, sujeitando o autor a respectiva agao penal.

Emiss&o: PARANA, 08/06/2020 as 15:53:43.
Valido até: 06/09/2020.
Cadigo de Controle: 599872.

Para verificar a autenticidade deste documento consulte o site do CRCPR.
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09/06/2020 Zimbra

Zimbra livia.vasquez@tjam.jus.br

Re: Autenticacao

De : SA - Secao de Apoio a Licitacoes Seg, 08 de jun de 2020 15:43
<sal@trt4.jus.br> 51 anexo

Remetente : vanessa lopes <vanessa.lopes@trt4.jus.br>
Assunto : Re: Autenticacao

Para : joao neto <joao.neto@tjam.jus.br>,
autentica@azevedobastos.not.br,
cpl@tjam.jus.br

Boa tarde!
A autenticidade do referido Atestado de Capacidade Técnica pode ser

conferida pelo /ink: https://www.trt4.jus.br/cda/paginas/livre/verificador/verificador.jsf,
e conforme documento em anexo, € auténtica.

Atenciosamente,
Secao de Licitagoes
(51) 3255 2226/ 2425
sal@trt4.jus.br

Em seg., 8 de jun. de 2020 as 13:45, SA - Coordenadoria de Licitacoes e Contratos
<licitacoes@trt4.jus.br> escreveu:

—————————— Forwarded message ---------

De: Joao de Albuquerque Lima Neto <joao.neto@tjam.jus.br>
Date: seg., 8 de jun. de 2020 as 13:41

Subject: Fwd: Autenticacao

To: <licitacoes@trt4.jus.br>

De: "Joao de Albuquerque Lima Neto" <joao.neto@tjam.jus.br>
Para: "autentica" <autentica@azevedobastos.not.br>

Enviadas: Segunda-feira, 8 de junho de 2020 11:59:07
Assunto: Autenticacao

Bom dia,
Para instruir os trabalhos da Comissdo Permanente de Licitagcao, solicitamos a

confirmacao de Autenticidade do Atestado, anexo,da empresa OBJECT COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS LTDA ME.

https://mail.tjam.jus.br/h/printmessag e?id=C:27042&tz=America/Guyana
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09/06/2020 Zimbra
Grato,

Jodo Lima Neto
Membro da CPL
Tribunal de Justica do Estado do Amazonas.

== Conferéncia de Documento - Atestado.pdf
194 KB

De : autentica@azevedobastos.not.br Seg, 08 de jun de 2020 13:08
Assunto : Re: Autenticacao

Para : Jodo de Albuquerque Lima Neto
<joao.neto@tjam.jus.br>

Cc : CPL <cpl@tjam.jus.br>

Boa tarde!

Basta acessar o link -> https://azevedobastos.not.br/aConsulta.html e digitar o cddigo da
seguinte maneira 64870706181418090827

Att,

Adauto Ribeiro
Setor de AUtenticagao Digital
Cartorio Azevédo Bastos

Em 08/06/2020 12:59, Joao de Albuquerque Lima Neto escreveu:

Bom dia,

Para instruir os trabalhos da Comissdo Permanente de Licitagcao, solicitamos a
confirmacéao de Autenticidade do Atestado, anexo,da empresa OBJECT COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS LTDA ME.

Grato,
Jodo Lima Neto

Membro da CPL
Tribunal de Justica do Estado do Amazonas.

De : Jodo de Albuquerque Lima Neto Seg, 08 de jun de 2020 11:59
<joao.neto@tjam.jus.br> 1 anexo

Assunto : Autenticagao

https://mail.tjam.jus.br/h/printmessag e?id=C:27042&tz=America/Guyana 2/3



09/06/2020 Zimbra
Para : autentica@azevedobastos.not.br

Cc : CPL <cpl@tjam.jus.br>
Bom dia,

Para instruir os trabalhos da Comissado Permanente de Licitagao, solicitamos a confirmacao
de Autenticidade do Atestado, anexo,da empresa OBJECT COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS LTDA ME.

Grato,
Joao Lima Neto

Membro da CPL
Tribunal de Justica do Estado do Amazonas.

== Atestado - Item 19 - Object.pdf
272 KB

https://mail.tjam.jus.br/h/printmessag e?id=C:27042&tz=America/Guyana 3/3



